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NCC:s nye vd och koncernchef Peter Wågström tillträder  
 
Peter Wågström tillträdde i samband med onsdagens årsstämma i NCC sin 
befattning som verkställande direktör och koncernchef i NCC. Peter Wågström 
utsågs i december 2010 av NCC:s styrelse till VD och koncernchef. Han efterträder 
Olle Ehrlén, som går i pension. 
 
- NCC är i många avseenden ledande i Norden och har haft en fantastisk utveckling de senaste tio 
åren. Vi har gått från att vara sämst i klassen till att nu ligga i främsta leden. Min ambition är 
förstås att vi ska behålla vår ledande position där vi har den – och ta den ledande positionen där 
vi av någon anledning ännu inte har tagit den, sade Peter Wågström i sitt korta anförande på 
årstämman. 
 

- Det finns en väl utstakad väg för NCC som jag kommer att fortsätta på. Det jag kommer lägga 
extra kraft på den närmaste tiden är våra kunder, och varför kunden ska välja NCC. Vi vill vara 
kundens självklara första val. NCC ska växa, men växa med lönsamhet, sade Peter Wågström. 

 
Peter Wågström är 46 år och har en civilingenjörsexamen från KTH i Stockholm. Han var tidigare 
affärsområdeschef för NCC Housing, NCC:s verksamhet för boendeutveckling med cirka 900 
medarbetare och 4000-5000 bostäder i årlig produktion.  
 
Dessförinnan var Peter chef för NCC Property Development, som är den kommersiella 
fastighetsutvecklingen i koncernen, med en årlig projektvolym om 3,5-5 Mdr SEK. 
 
Peter har varit anställd på NCC sedan 2004 och har ingått i koncernledningen sedan 2007. 
 
Han är även styrelseordförande i ASPECT (Association for Surveying, Property Evaluation and Valuation, 
Competence Development and Transaction) 
 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Peter Wågström, VD och koncernchef, 08-585 530 40 
Annica Gerentz, kommunikationsdirektör, 08-585 522 04  
NCC presstelefon: 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se 
 
 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 april 2011, kl. 20.30 

 
Samtliga NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2010 en omsättning 
på 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. 


